

OBJEDNÁVKA

číslo

113/2018

ze dne

18.09.2018

DODAVATEL:**Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

K Vápence 2677

IČ:25253361

DIČ:CZ25253361

530 02

Pardubice

ODBĚRATEL:**Statutární město Pardubice****- Městský obvod Pardubice VI**

Kostnická 865, 530 06 Pardubice

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

číslo účtu



Dodejte

Fakturujte

Pol.	Druh dodávky	Množství	cena za jednotku s DPH
1	Oprava komunikace mezi Lány na Důlku a přejezdem		801 383,83

Termín dodání

Způsob dopravy osobní převzetí

Vyřizuje Ing. Tomáš Jílek

Telefon

.....
podpis – razítko

Příloha č. 1 – soupis prací

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava silnic Lány na Důlku -

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	662 300,69
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	662 300,69
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	662 300,69	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	801 383,83
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Oprava silnic Lány na Důlku -

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	662 300,69	801 383,83
	Pozemní komunikace	662 300,69	801 383,83
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	662 300,69	801 383,83

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava silnic Lány na Důlku

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	662 300,69
HSV - Práce a dodávky HSV	662 300,69
1 - Zemní práce	42 718,60
5 - Komunikace pozemní	459 022,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 106,15
997 - Přesun sutě	51 863,94
998 - Přesun hmot	9 589,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	662 300,69

ROZPOČET

Stavba: Oprava silnic Lány na Důlku

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

662 300,69

HSV - Práce a dodávky HSV

662 300,69

1 - Zemní práce

42 718,60

16	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	47,850	103,13	4 934,77
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Očištění kraje vozovky

"Kraj vozovky"478,5*0,1

47,850

Součet

345,000

1	K	113154334	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	789,500	35,39	27 940,41
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"Kraj vozovky" 17,5*2

35,000

1. úsek 11*2,5

27,500

2. úsek 80*1,3

104,000

3.úsek 168*1,8

302,400

4.úsek 116*1,8

208,800

5.úsek 86*1,3

111,800

Součet

789,500

3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	885,200	11,12	9 843,42
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"Kraj vozovky" 17,5*2,2

38,500

1. úsek 11*2,7

29,700

2. úsek 80*1,5

120,000

3.úsek 168*2

336,000

4.úsek 116*2

232,000

5.úsek 86*1,5

129,000

Součet

885,200

5 - Komunikace pozemní

459 022,73

18	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	789,500	19,21	15 166,30
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

4	k	572211111	vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kementem hrubým drceným	m3	23,685	808,98	19 160,69
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"Kraj vozovky" 17,5*2*0,03

1,050

1. úsek 11*2,5*0,03

0,825

2. úsek 80*1,3*0,03

3,120

3.úsek 168*1,8*0,03

9,072

4.úsek 116*1,8*0,03

6,264

5.úsek 86*1,3*0,03

3,354

Součet

23,685

5	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	789,500	12,13	9 576,64
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	789,500	283,12	223 523,24
			"Kraj vozovky" 17,5*2		35,000		
			1. úsek 11*2,5		27,500		
			2. úsek 80*1,3		104,000		
			3.úsek 168*1,8		302,400		
			4.úsek 116*1,8		208,800		
			5.úsek 86*1,3		111,800		
			Součet		789,500		

7	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	789,500	242,68	191 595,86
			"Kraj vozovky" 17,5*2		35,000		
			1. úsek 11*2,5		27,500		
			2. úsek 80*1,3		104,000		
			3.úsek 168*1,8		302,400		
			4.úsek 116*1,8		208,800		
			5.úsek 86*1,3		111,800		
			Součet		789,500		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 106,15

15	K	919732211	Úprava spáry napojení nového živičného povrchu na stávající	m	478,500	96,06	45 964,71
			"Kraj vozovky"17,5+11+80+168+116+86		478,500		
17	K	919735112	Proezání stávajícího živičného krytu	m	478,500	75,84	36 289,44
			"Kraj vozovky" 478,5		478,500		
19	K	938909321	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štrkového	m2	789,500	9,10	7 184,45
9	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	239,000	40,45	9 667,55
			478,8*0,5		239,000		

997 - Přesun sutě

51 863,94

10	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	181,972	70,78	12 879,98
			789,5*0,08*2,2+23,9*1,8		181,972		
11	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2 729,580	6,07	16 568,55
			181,972*15				
12	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	138,952	111,23	15 455,63
			789,5*0,08*2,2		138,952		
13	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	86,040	80,89	6 959,78
			239*0,2*1,8		86,040		

998 - Přesun hmot

9 589,27

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	157,900	60,73	9 589,27
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------